UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1070/QĐ-SYT Khánh Hòa, ngày 27 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y

tế Khánh Hòa; Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 28/4/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 3321/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2025;

Căn cứ Công văn số 14585/UBND-KGVX ngày 20/12/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kế hoạch giường bệnh năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế chỉ tiêu kế hoạch và

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 theo biểu đính kèm.

Điều 2. Tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế triển khai chi tiết kế

hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2025, chấp hành đúng chế độ báo

cáo tình hình thực hiện kế hoạch hàng tháng, quý, năm theo quy định hiện hành.

Việc thay đổi các chỉ tiêu đã giao cho các cơ quan, đơn vị do Sở Y tế xem xét và

quyết định.

2. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế hướng dẫn cụ thể việc thực

hiện các chỉ tiêu kế hoạch y tế, theo dõi quản lý vốn đầu tư xây dựng cơ bản của

các công trình đã ghi kế hoạch, hướng dẫn cụ thể và kiểm tra việc quản lý thu,

chi tài chính thực hiện chế độ công khai ngân sách nhà nước của các cơ quan,

đơn vị trực thuộc.

2

  2

Điều 3: Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: Nơi nhận Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Y tế;

- UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Công đoàn ngành;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

		2025-01-13T10:16:51+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T16:19:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!